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İstanbul Ferit 
Aysan Eğitim Parkı

İzmir Çiğli 
Eğitim Parkı

Çocuklarımız Yüzme Yarışlarında
29 Ekim - 22 Ocak tarihleri arasında Burhan Felek, Sultanbeyli 

ve Kartal Yakacık Kapalı Yüzme Havuzlarında gerçekleşen yüzme 
yarışlarına Ferit Aysan Eğitim Parkımızdan 300 çocuğumuz katıldı. 
30 veli ve 20 gönüllümüzün desteği ile antrenmanlara katılan 
çocuklarımız, gerçek bir yarışma ortamında yaşıtları ile kıyasıya 
rekabet etmenin keyfini yaşadılar. 

Ferit Aysan’a Bahar Geldi 
Ferit Aysan Eğitim Parkımız çocuklarımızla baharı daha renkli 

yaşamak için şimdiden hazırlıklara başladı. Bakırköy Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ile yapılan işbirliği sonucunda 1300 çocuğumuz 
laleler, sümbüller ve menekşeler diktiler. Ziraat Mühendisi Erol Özyurt 
Parkın bahçesindeki serada çocuklarımıza çiçekler hakkında bilgiler 
verdikten sonra tüm çocuklarımız kendi çiçeğini seçti ve saksısına dikti. 
Çocukların toprak ve çiçeklerle buluşmalarında yaşadıkları heyecan 
görülmeye değerdi. Tüm çocuklarımız baharın bir an önce gelmesini 
ve çiçeklerinin açmasını heyecanla bekliyorlar. Dönem sonu paylaşım 
haftası nedeniyle çocuklarımızın proje sunumlarını izlemeye gelen veli 
ve öğretmenler de etkinliğe katılarak en az çocuklar kadar eğlendiler. 
İki hafta süren çiçek dikme etkinliği sayesinde karlı ve soğuk günlerde 
çocuklarımız renkli ve coşkulu bir bahar yaşama fırsatı buldu.

Yelkencilik Hakkında Kariyer Söyleşisi 
Kariyer Yolculuğuma Başlıyorum programı kapsamında 

gerçekleştirilen Kariyer Söyleşilerinden bir yenisi 21 Aralık tarihinde 
İzmir Team Red&White Yarış Takımı Milli Sporcusu Mahmut Saral 
ve TRW Sailing Uluslararası Catamaran Eğitmeni Tuğrul Elbirler’in 
katılımıyla İzmir Çiğli Eğitim Parkımızda gerçekleşti. Konuklar, 
çocuklarımız ve gönüllülerimizle birlikte yelken sporu ve yelken 
antrenörlüğü mesleği hakkında keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. Küçük 
yaşlardan itibaren bu spora başlayanların milli takımlar düzeyinde elde 
ettikleri başarıları video ve sunumlarla anlatan sporcular, soru cevap 
kısmında çocukların merak ettikleri, bu mesleği nasıl yapabilecekleri, 
nerde yapabilecekleri, nasıl bir eğitim almaları gerektiği gibi soruları 
cevapladılar.

İzmir Kalkınma Ajansı’na Gezi 
Kariyer Yolculuğuma Başlıyorum programına katılan çocuklarımıza 

farklı meslekleri tanıtmak amacıyla 12 Ocak tarihinde İzmir 
Kalkınma Ajansı’na düzenlenen gezide çocuklarımız, Matematik, 
Çevre Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, İşletme, Şehir ve Bölge 
Planlama, Mimarlık gibi farklı bölümlerden mezun olan insanlarla 
tanışma, sohbet etme ve onların İzmir Kalkınma Ajansı’nda nasıl 
çalıştıklarını öğrenme fırsatı buldular.

Haberler
Etkinlik Noktalarımızdan
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TEGV ve İzmir Büyükşehir Belediyesi El Ele
İzmir Çiğli Eğitim Parkı çalışanlarımız ve İzmir’de faaliyet gösteren 

Balçova, Egekent, Eşrefpaşa, Evka-2 ve Gümüşpala Öğrenim 
Birimlerimizin sorumluları 22 Şubat tarihinde İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Aziz Kocaoğlu’nu makamında ziyaret etti. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi 2001 yılından bu yana; İzmir’de 
bulunan tüm TEGV etkinlik noktalarının arazi, bina, güvenlik, temizlik, 
yakıt, elektrik, telefon, su giderlerini karşılayarak Vakfımıza destek 
oluyor. TEGV çocukları yine Belediye’nin sağladığı imkanlarla çeşitli 
gezi, şenlik ve organizasyonlara katılıyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi, 
İzmir’de bugüne kadar ilköğretim çağındaki 74.225 çocuğun TEGV 
etkinliklerinden faydalanması ve çok yönlü eğitim desteği almasına 
büyük katkı sağladı. Rahmetli Belediye Başkanı Ahmet Priştina’nın 
Vakfımız için başlattığı destek, Aziz Kocaoğlu döneminde de kesintisiz 
olarak devam etti.  

TEGV Etkinlik noktaları adına Çiğli Eğitim Parkı Yöneticimiz, 
katkılarından dolayı Aziz Kocaoğlu’na ve İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkür etti ve bu örnek işbirliği modelinin Türkiye’nin diğer illerinde 
de yaygınlaşmasını temenni etti. Başkan Kocaoğlu ise TEGV’in İzmir’de 
düzenleyeceği ilk etkinliğe katılma sözü verirken, desteklerinin devam 
edeceğini belirtti. Ziyaretin sonunda TEGV çalışanları, çocuklarımız 
tarafından hazırlanan hediyeleri Belediye Başkanı’na takdim etti.

Haberler
Etkinlik Noktalarımızdan

Gaziantep 
Büyükşehir 
Belediyesi 
Eğitim Parkı

Samsun Büyükşehir 
Belediyesi 
Eğitim ParkıTeşekkür Töreni 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Eğitim Parkımız 5 Aralık Dünya 
Gönüllüler Günü’nü destekçilerine teşekkür ederek kutladı. Gaziantep 
Üniversitesi, gerçekleştirdiği Toplumsal Duyarlılık Projesi kapsamında 3 
yıldır Gaziantep’teki Eğitim Parkımıza gönüllü yönlendiriyor. Gaziantep 
Üniversitesi ve Gaziantep Ticaret Odası işbirliğiyle düzenlenen teşekkür 
töreninde başta Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yavuz Coşkun 
olmak üzere, Toplumsal Duyarlılık Proje Koordinatörü Prof. Dr. Mehmet 

Mutaf, Proje danışman hocaları ve TEGV’in Gaziantep’teki yerel 
destekçilerine teşekkür belgeleri takdim edildi.

TEGV’in Dünya Gönüllüler Günü Tanıtım Filmi ile başlayan törende, 
Park Yöneticimizin açılış konuşmasının ardından sahneye çıkan TEGV 
Gönüllüleri TEGV’de çocukların ‘Süper Kahramanı’ olmanın verdiği 
keyfi, başlarından geçen öyküleri dile getirdiler.  Törenin sonunda 
çocuklarımızın çektiği fotoğraflardan oluşan ve TEGV çocuklarının 
yaşamlarından kareler sunan sergi gezildi. 

Törene; Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. M. Yavuz Coşkun, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fahrettin Göğüs, Rektör Danışmanı Prof. Dr. 
Mehmet Mutaf, Genel Sekreter Ercan Eroğlu, Bölge İdare Mahkemesi 
Cumhuriyet Başsavcısı Esat Semerci, Şehitkamil Belediye Başkanı 
Rıdvan Fadıloğlu, Şehitkamil Kaymakamı Mehmet Aydın, Şahinbey 
Kaymakamı Uğur Turan, çok sayıda öğretim görevlisi ve öğrenciler ve 
yerel destekçilerimizden Kıvılcım Mert ile Bülent Özatay katıldı.

Aile İçi İletişim ve Ergen Çocuk Eğitimi Semineri
Samsun Büyükşehir Belediyesi Eğitim Parkımız 10 Aralık tarihinde 

İlkadım Rotary Kulübü’nün üyelerinin desteği ve velilerin katılımı ile 
“Aile İçi İletişim ve Ergen Çocuk Eğitimi” konusunda seminer düzenledi. 
Psikolog Esra Görgün tarafından verilen seminer veliler tarafından 
büyük ilgi gördü.
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Şanlıurfa 
Sevgi-Erdoğan 
Gönül Eğitim Parkı

Batman Sason 
Öğrenim Birimi

Giresun Öğrenim 
Birimi Aysel ve 
Mesut Taftalı 
Etkinlik Merkezi

Van’dan Misafirlerimiz Var
Van depreminin ardından Samsun’a gelen 30 çocuğumuz aileleri 

ile birlikte 10 Aralık tarihinde Samsun Eğitim Parkımızı ziyaret ettiler. 
Çocukların bir kısmı Okuyorum Oynuyorum programına katılırken, bir 
kısmı da ebru çalışması gerçekleştirdi. Etkinliğin sonunda çocuklara 
hikâye kitabı, satranç ve kutu oyunları armağan edildi. 

Velilere ‘Çocuk’ Eğitimi
Şanlıurfa’daki Sevgi-Erdoğan Gönül Parkımızda 25 veliye çocukla 

iletişim, çocuk eğitimi ve TEGV’de çocuk olmak konularında eğitim 
verildi. Eğitime katılan velilere yapılan sunumun ardından Park 
Yöneticimiz Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verdi. Eğitime katılan veliler 
TEGV’in Şanlıurfa ve özellikle Eyyübiye Mahallesindeki çocuklar için 
nimet olduğunu söyleyip, çocukları ile kendilerinin ilgilenemediği kadar 
gönüllülerin ilgilendiğini, eğitim alanını gördükten sonra çocuklarını 
rahatlıkla TEGV’e göndereceklerini belirttiler.

‘Gönüllüysen Farklısın’ Semineri
Şanlıurfa Sevgi-Erdoğan Gönül Eğitim Parkımız TOBB Genç 

Girişimciler Kurulu Yönetim Kurulu Üyesi ve Habitat İçin Gençlik 
Derneği Onursal Başkanı Sezai Hazır ve gazeteci-yazar Volkan Akay’ın 
konuşmacı olarak katıldığı “Gönüllüysen Farklısın” başlıklı seminere ev 
sahipliği yaptı. Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde 2009’dan 
bu yana faaliyet gösteren AB Bilgi Merkezi tarafından 24 Şubat 
tarihinde organize edilen seminere TEGV gönüllüleri ve velilerinden 
180 kişi katıldı.

Sason Kaymakamı’na Teşekkür Plaketi
Batman Sason Öğrenim Birimimiz, İlçe Kaymakamı Bahadır 

Yörük’ü makamında ziyaret ederek, kendisine TEGV’e katkılarından 
dolayı teşekkür plaketi sundu. Eğitim konusuna büyük önem veren 
Kaymakam,13 yıldır Sason’da faaliyet gösteren TEGV Sason Öğrenim 
Birimi için desteklerini sürdüreceğini belirtti. 

Fotoğraf Sergisi Gezisi
23 ve 24 Aralık tarihlerinde Giresun Öğrenim Birimi Aysel ve Mesut 

Taftalı Etkinlik Merkezimizin çocukları Birim Sorumlusu ve gönüllüler 
eşliğinde “Emek ve İnsan” isimli fotoğraf sergisini gezdiler. 

Gönüllülük üzerine keyifli bir sohbet şeklinde geçen seminerde 
Sezai Hazır, STK’ların işleyişinde gönüllülük ilkesinin ne derece önemli 
olduğundan bahsederek 2011 Avrupa Gönüllülük Yılı hakkında bilgiler 
verdi ve BM tarafından hazırlanan gönüllülük raporunu paylaştı. 
Volkan Akay ise,  gençlerin motivasyonlarının, hayattan beklentilerinin 
çok düşük olduğu Şanlıurfa ilinde gençleri “öğrenilmiş çaresizlik” 
psikolojisinden çıkaracak interaktif bir eğitimle programa katkı sağladı. 
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Kültür ve Turizm Bakanı’ndan Ziyaret
Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, tarihi Zeytinlik Mahallesi 

gezisi programı kapsamında 11 Aralık tarihinde Vali Dursun Ali Şahin 
ve diğer heyet ekibi ile birlikte Giresun Öğrenim Birimimizi de ziyaret 
etti. Ziyareti sırasında bahçede Kulüp Etkinliği yapan gitar grubunun 
performansını dinleyen Ertuğrul Günay, çocuklarımızla fotoğraf 
çektirdikten sonra Birim’den ayrıldı.

Çocuklarımız Veterinerlik Mesleğini Tanıdılar
Kariyer Yolculuğuma Başlıyorum programına katılan çocuklar 

veterinerlik mesleğini tanımak üzere, gönüllü ağabey ve ablaları ile 
birlikte 4 Ocak tarihinde Giresun Belediyesi’ne bağlı olan hayvan 
barınağını ziyaret ettiler. Barınakta görevli Veteriner Hekim Fatih Yeşil 
daha önce hiç hayvan barınağı görmemiş olan çocuklarımıza barınağı 
gezdirdikten sonra Veterinerlik mesleği hakkında detaylı bilgiler verdi 
ve çocuklarımızın sorularını cevapladı.

Giresun Valisi Ziyareti
Giresun Valisi Dursun Ali Şahin, 7 Ocak tarihinde Tarihi Giresun 

Kale Yolu’nun açılışı sonrasında, misafirleri ile birlikte Giresun Öğrenim 
Birimimizi de ziyaret etti. İl Milli Eğitim Müdürü Halit Azizoğlu ve 
Kolin İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Naci Koloğlu’nun da aralarında 
bulunduğu grup Birimimizi gezerek etkinliklerimiz hakkında bilgi aldılar.

Espiye Atatürk İlköğretim Okulu’ndan Ziyaret
Kasım 2011’de Espiye Atatürk İlköğretim Okulu ile başlattığımız ve 

büyük ilgi gören Köy-Arap Etkinliği sonrasında Okul Müdürü Mehmet 
Kahraman, Sınıf Öğretmeni Semra Gönal ve Okul Aile Birliği Başkanı 
Serpil Akıllı, 23 öğrenci ile birlikte 15 Aralık tarihinde Giresun Öğrenim 
Birimimizi ziyaret ettiler. Tüm etkinlik odalarını ilgiyle gezen ziyaretçiler, 

Haberler
Etkinlik Noktalarımızdan

özellikle Okuyorum Oynuyorum odasına ve çocuklarımızın yapmış 
olduğu proje ürünlerine hayran kaldılar. Birim gezisinin ardından hep 
birlikte pasta yiyen çocuklar bahçede oynarken Birim sorumlumuz 
faaliyetlerimiz hakkında bilgi verdi ve okul öğrencilerini hafta sonu 
etkinliklerine davet etti.

AKUT Tanıtımı
Kariyer Yolculuğuma Başlıyorum programına katılan çocuklarımızın 

isteği üzerine 28 Aralık tarihinde AKUT Derneği üyesi öğretmen 
Mehmet Mete Durmuş Giresun Öğrenim Birimimizi ziyaret ederek 
AKUT’u tanıtan bir slayt gösterisi gerçekleştirdi. AKUT’un arama-
kurtarma çalışmaları ile ilgili fotoğraflardan çok etkilenen çocuklarımız 
Mehmet Mete Durmuş’a çok farklı sorular yöneltti.

İstanbul 
Semiha Şakir 
Öğrenim Birimi

Yedikule Hayvan Barınağı Gezisi
Semiha Şakir Öğrenim Birimimizden 33 çocuğumuz 3 gönüllü ile 

birlikte 10 Aralık tarihinde Hayvan Severler Kulübü’nün düzenlediği 
Yedikule Hayvan Barınağı gezisine katıldı. Barınak sorumlusu Meral 
Olcay bilinçsizce sahiplenilip sonra da sorumsuzca terk edilen 
hayvanların ne koşullarda yaşadığına dair bilgi verdi. Ayrıca çocuklara 
“Zeynep’in Dikenli Bebekleri” kitabı ve 2012 barınak takvimi hediye 
edildi.
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İzmir Egekent 
Öğrenim Birimi

İzmir Evka 2 
Öğrenim Birimi

İzmir Gümüşpala 
Öğrenim Birimi

Döküm Fabrikası Gezisi
İzmir Egekent Öğrenim Birimimiz Kariyer Yolculuğuma Başlıyorum 

programına katılan çocuklarımız için gönüllülerimiz ile birlikte Dirinler 
Döküm Fabrikası’na bir gezi düzenledi. İzmir Çiğli Atatürk Organize 
Sanayi Halkla İlişkiler Sorumlusunun da eşlik ettiği gezide çocuklarımız 
başlarına baret takarak İşletme Müdürü ile birlikte tüm fabrikayı 
gezdiler.

Dünya Gönüllüler Günü Kutlaması 
EVKA 2 Öğrenim Birimi 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü’nü 

gönüllüleriyle birlikte kutladı. Gönüllüler hep birlikte 2010-2011 
etkinlik yılından fotoğraflarla hazırlanmış sunumu izledikten sonra, anı 
defterine duygu ve düşüncelerini aktardılar. Teşekkür mektuplarını 
alan gönüllülerimiz birlikte pasta kesip, ardından da fasıllı bir 
eğlenceye doğru yola koyuldular.

Okulda “Eğlen, Öğren, Hijyen” Etkinliği 
EVKA 2 Öğrenim Birimi’nden gönüllülerimiz Eğlen, Öğren, Hijyen 

etkinliğini Yunus Emre İlköğretim Okulu’na taşıdı. Etkinlik maskotlarıyla 
birlikte 2. ve 3. sınıfları ziyaret eden gönüllülerimiz, çocuklara etkinliğin 
kitap ve kokartlarını dağıttıktan sonra hijyen ve öz bakım konularında 
hem eğitici, hem de eğlenceli bir etkinlik gerçekleştirdiler.

Eğlenceli Bilim 
24 Aralık tarihinde İzmir Gümüşpala Öğrenim Birimimizde 

gerçekleşen bilim etkinliğinde çocuklarımız yine yaparak öğrendiler ve 
çok eğlendiler. 20 çocuğumuz ve gönüllülerimizin katıldığı etkinlikte 
Eğlenceli Bilim Merkezi’nden gelen yetkililer getirdikleri malzemeler 
yardımıyla çocuklarımızla birlikte deneyler yaptılar. 



Haberler
Etkinlik Noktalarımızdan

Kocaeli Körfez 
Öğrenim Birimi

Mardin Savur 
Öğrenim Birimi 
Abdulgani Aras 
Etkinlik Merkezi

6

Fidan Dikimi
Çocuklarda çevre, ağaçlandırma ve takım çalışması bilinci 

oluşturmak amacıyla, Körfez Öğrenim Birimimizin gönüllüleri çocuklarla 
birlikte birimin bahçesine 61 adet fidan dikti. Körfez Belediyesi 
tarafından yapılan inceleme ve hazırlıkların ardından, 30 Aralık 
tarihinde birimin bahçesine defne, çınar, akçağaç, dış budak, selvi 
ve karayemiş fidanları dikildi. Ağaçların ne kadar büyüdüğünü takip 
edebilmek için fidanlara, üzerlerinde isimleri olan kurdeleler bağlayan 
çocuklar, fidanlara can sularını da verdiler. Daha sonra çocuklara 
ağaçlandırma ve kuraklıkla ilgili bilgiler verildi.

Dünya Gönüllüler Günü Kutlaması
Mardin Savur Öğrenim Birimimiz gönüllülerinin 5 Aralık Dünya 

Gönüllüler Günü’nü yemekli bir eğlence ile kutladı. 13 Aralık’ta 
gerçekleşen kutlamada gönüllülere teşekkür belgeleri ve çeşitli 
hediyeler verildi.

Dönem Sonu Sergisi
Savur Öğrenim Birimimizi ziyaret eden çocuklar, 2011–2012 

etkinlik yılı sonbahar dönemi boyunca yaptıkları çalışmaları ‘Dönem 
Sonu Sergisi’nde sergiledi. Sergi açılışında çocukların yaptıkları 
ürünler, duvar gazeteleri, sunumlar sergilenirken, darbuka, halk 
oyunları ve drama gösterileri, ayrıca basketbol, masa tenisi ve satranç 
müsabakaları da yapıldı.

Gönüllülerimizin titiz çalışmaları sonucu gerçekleşen programda; 
müzik eşliğinde oyunlar oynandı, halaylar çekildi, hep bir ağızdan 
şarkılar söylendi. Çocuklar çok eğlendikleri bu etkinlikte hünerlerini de 
sergileme fırsatı buldular. Şenlik havasında geçen sergi açılışı meyve 
suyu ve kek ikramı ile son buldu.
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Rize Pazar 
Öğrenim Birimi

Siirt Kurtalan 
Öğrenim Birimi

Dönem Sonu Sergisi
Ardeşen Yavuz Selim ilköğretim okulu  5b, 5c, 3b, 3c sınıfı çocukları 

sonbahar etkinlik dönemi boyunca haftada bir gün 2 saat Rize Pazar 
Öğrenim Birimimize gelerek Küçük Sanatçılar, Okuyorum Oynuyorum, 
Birikim, Sağlığı Geliştirme programlarına katıldılar. Çocuklar dönem 
boyunca yapmış oldukları çalışmaları 17 Ocak tarihinde Yavuz Selim 
İlköğretim Okulu’nun çok amaçlı salonunda sergilediler. Okul idaresi, 
öğretmenleri, veliler ve gönüllülerimizin katıldığı sergide ayrıca, 
çocukların skeç gösterisi ve etkinliklerde çekilen fotoğraflardan 
oluşanın slayt gösterisi yer aldı.

İlkokul Öğrencileri ile Eğlen, Öğren, Hijyen
Rize Pazar Öğrenim Birimimizin gönüllüleri 23 Aralık tarihinde 

Ardeşen Yavuz Selim İlköğretim Okulu’na giderek 2. sınıf çocuklarına 
Eğlen, Öğen, Hijyen etkinliğimizi verdi.  99 çocuğun katıldığı etkinlikte 
çocuklar hem doğru temizlik alışkanlıkları konusunda bilgilendiler, hem 
çok eğlendiler. Etkinliğin sonunda kitap ve rozetlerini alan çocuklar, 
okuldaki diğer arkadaşlarına heyecanla etkinlikten bahsettiler. Günün 
sonunda okuldaki tüm çocuklar Eğlen, Öğren, Hijyen etkinliğine 
katılmak istediklerini belirttiler. 

Milli Eğitim Müdürü’ne Teşekkür Ziyareti
Siirt Kurtalan Öğrenim Birimimizin sorumlusu Vakfımızın 

çalışmalarına büyük destek veren Milli Eğitim Müdürü Ercan Metin’i 
10 Şubat tarihinde makamında ziyaret ederek Vakfımız adına 
teşekkürlerini sundu. Milli Eğitim Müdürü, TEGV’in çalışmalarını 
yakından takip ettiğini ve ülkemizde eğitim alanında çok değerli olan 
bu çalışmaları desteklemeye devam edeceğini belirtti.

Uşak Öğrenim 
Birimi

Dönem Sonu Sergisi
Uşak Öğrenim Birimimizde Araştırma Atölyesi programına 

katılan çocuklarımızın hazırladığı projeler 29 Aralık tarihinde Dönem 
Sonu Sergisi’nde sergilendi. Ergenekon İlköğretim Okulu’nun salon 
duvarlarını çalışmaları ve afişlerle süsleyen çocuklar, gruplar halinde 
sahneye çıkarak projelerini tanıttılar. Etkinliğe Okul Müdürü Bayram 
Çelik, öğretmenler ve veliler katıldı.

Tırsan Ateşböceği
Dünya Gönüllüler Günü Kutlaması
Van’daki depremzede çocuklar için eğitim desteğini sürdüren 

TIRSAN Ateşböceğimiz Erciş’teki Çadırkent’te Dünya Gönüllüler 
Günü’nü unutmadı. Kutlamayı duyurmak amacıyla gönüllülerimiz 
çocuklarla birlikte tüm Çadırkent’e afişler astı. Çadırkent’te görev 
yapan tüm kurum ve STK’lardan yaklaşık 50 kişi ve birçok çocuk 
Ateşböceğimizdeki davete katıldı. Çocuklar gönüllü ağabey ve 
ablalarının Dünya Gönüllüler Günü’nü içtenlikle kutladı.
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Zonguldak 
Ayten-Maksut 
Çavdar Çaycuma 
Öğrenim Birimi

Rotary 2 Ateşböceği

Bolu İl Temsilciliği

Dönem Sonu Sergisi
Ayten-Maksut Çavdar Çaycuma Öğrenim Birimimizde etkinliklere 

katılan çocuklarımızın yaptığı ürünler Dönem Sonu Sergisinde 
sergilendi. Çocuklarımız 16 hafta boyunca çalışarak yaptıkları projeler 
ve el sanatları ürünlerinden oluşan sergiye öğretmenler, veliler, 
gönüllüler ve öğrenciler katıldı.

Bilim Müzesi Gezisi
Rotary 2 Ateşböceği, bulunduğu okul ile ortak bir çalışma yaparak 

27 çocuğumuz için 8 Aralık tarihinde Bilim Müzesi ziyareti düzenledi. 
Müze içinde yer alan interaktif öğrenme istasyonlarında çocuklar 
oynayarak, gözleyerek, deneyler yaparak bilimin temelini oluşturan 
prensip ve kuramları öğrendiler. Müzede çocuklar ayrıca aktif deney 
laboratuarları, gök evi (Planetaryum) ve gözlem evini gezdiler.

Paylaşım Şenliği
Bolu İl Temsilciliğimiz, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün kültür 

sitesinde 2011-2012 Sonbahar Etkinlik Dönemi paylaşım şenliği 
düzenledi. Bolu’daki ilköğretim okullarından yüzlerce öğrencinin 
katıldığı etkinlikte Dönem Sonu Sergisi oldukça ilgi çekti. Programın 
açılış konuşmasını yapan Bolu İl Temsilcimiz, Vakfımızın kuruluş 
amacını ve faaliyetlerini bir slayt gösterisiyle anlattı. Daha sonra 
çocukların sergilediği mini tiyatro gösterisi izleyicilerinden büyük alkış 
aldı. Bir hafta boyunca Kültür Sitesi’nde devam eden Dönem Sonu 
Sergisi’nde çocuklarımızın yaptıkları küçük maketler, resimler ve atık 
materyallerden yapılmış müzik aletleri sergilendi. 

Haberler
Etkinlik Noktalarımızdan

Rize 
Mahmut Taviloğlu 
Öğrenim Birimi

Adliye Gezisi
Kariyer Yolculuğuma Başlıyorum programının meslek tanıtım 

gezileri kapsamında 19 Ocak tarihinde çocuklar gönüllü ağabey ve 
ablalarıyla birlikte Adliye Sarayı’nı ziyaret etti. İlk kez Adliye Sarayı 
gören çocuklarımız, orada tanıştıkları Hakim, Savcı, Katip gibi 
meslek sahiplerine önceden hazırladıkları soruları sordular. Duruşma 
Salonu’na da giren çocuklar, hakim, savcı, katip, sanık, davacı rollerine 
girerek canlandırma yaptılar.


